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附件四
)年「春節陽光送暖」家訪日期編組表

學校：	

組	別：第	組（共	組）	訪問日期：	年	月	日
訪問戶數：		戶		集合時間：	午	時	分聯絡人姓名	（電話	）	集合地點：				

	請按預定路絡之先後列名
	

	編號
	受	訪	學	生
	負責師長 姓名（手機）
	家長會人員姓名（手機）
	華夏志工
（手機）
	交通工具
	備攷

	
	班	級
	姓	名
	電	話
	地	址
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附註：1.每戶家訪時間約 15～20 分為宜。
2. 訪問時間由本協會排定。	填表人：	
3. 如需交通工具，請校方準備。
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年「春節陽光送暖」家訪日期編組 表     學校 ：       組   別： 第   組（ 共   組 ）   訪問日期 ：   年   月   日   訪問戶數：     戶     集合時間：   午   時   分 聯絡人姓名   （電話   ）   集合地點：            

請按預定路絡之先後列 名   

編 號  受   訪   學   生  負責師長   姓名（手機）  家長會人員 姓名（手機 ）  華夏志工   （手機 ）  交通 工具  備 攷  

班   級  姓   名  電   話  地   址  

1           

2           

3           

4           

5           

6           

附註： 1. 每戶家訪時間約   15 ～ 20  分為宜。   2.   訪問時間由本協會排定 。   填表人 ：     3.   如需交通工具，請校方準備。  
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